
Администрация Муниципального образования город Ирбит

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципального образования город Ирбит 

«Средняя общеобразовательная школа № 1»
(МБОУ «Школа №1»)

ИНН 6611004779 КПП 667601001 
623850 Свердловская обл., г.Ирбит,ул. Свободы, 24 тел.(34355) 6-38-57

Факс: 8-С34355) 6-49-69_____________________________ e-mail: irbit-schooll@ mail.ru______

Приказ № 292-ОД

от 02.11.2018 г.
«Об утверждении плана мероприятий 
на 2018-2019 учебный год, с учетом выявленных 
недостатков по итогам проведения независимой 
оценки качества образования НОКО в 2018 г.»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЭ «Об образовании в 
Российской Федерации» (с.95), в соответствии с Методическими рекомендациями по 
проведению независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность (письмо заместителя министра 
Минобрнауки России «О направлении методических рекомендаций по НОКО» от 03.04.2015 
г. № А П -512/02)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий с учетом выявленных недостатков по итогам результатов 
проведения независимой оценки качества образования МБОУ «Школа № 1».

2. Ответственным лицам обеспечить реализацию плана мероприятий с учетом выявленных 
недостатков по итогам результатов независимой оценки качества образования согласно 
утвержденному Плану (Приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:irbit-schooll@mail.ru

